d) Dự thảo Quyết định phê duyệt đồ án quy hoạch; Dự thảo Quy định quản 

lý xây dựng theo đồ án.  

9. Tiến độ lập đồ án quy hoạch: không quá 04 tháng kể từ ngày Quyết 

định này có hiệu lực thi hành 

10. Giá trị dự toán lập quy hoạch: 

Tổng cộng (làm tròn): 431.676.000 đồng 

(Bốn trăm ba mươi mốt triệu, sáu trăm bảy mươi sáu nghìn đồng chẵn) 

- Chi phí khảo sát:   94.400.000 đồng; 

- Chi phí quy hoạch:       337.276.000 đồng; 

Trong đó:  

+ Chi phí lập nhiệm vụ quy hoạch:             29.973.000 đồng; 

+ Chi phí thẩm định nhiệm vụ quy hoạch:             5.995.000 đồng;